

LSL Hotel Ejendom ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 87 40 53 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.



Lau Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSL Hotel Ejendom ApS c/o Palæ Ejendomsadministration A/S Ryvangs Allé 18 2100 København Ø
	CVR-nr.: 87 40 53 11
	Stiftet: 11. november 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Lauritsen Birgitte Ulrich Høyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Klingeberg 2-4, Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. I anvendt regnskabspraksis er angivet forudsætningerne for måling af investeringsjendommene.

Selskabets 2 ejerlejligheder er indregnet til salgsprisen på tilsvarende ejerlejlighed solgt i 2010, i alt tkr. 1.900.

En af selskabets ejendomme er forpagtet til hotel. Forpagtningen på ejendommen er under genforhandling. Ejendommen er pr. 31/12 2016 indregnet til en nettoforrentning på 6% p.a. af resultat ved indgåelse af forpagtningsaftale på markedsvilkår. Det budgetterede resultat for 2016 forventes at ligge over nettoforrentningsgrundlaget.

Investeringsjendommene er pr. 31/12 2016 målt til i alt tkr. 8.900 baseret på ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 189, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 7.876 pr. 31/12 2016.

Selskabets hotelejendom er fortsat til salg, dog uden at der sker aktive salgsbestræbelser. Det forventes ikke, at hotelejendommen sælges i det kommende år.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	252.064	222
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10
Driftsresultat	242.064	212
Resultat før skat	242.064	212
Skat af årets resultat	-53.251	54
Ordinært resultat efter skat	188.813	266
Årets resultat	188.813	266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.813	266
Disponeret i alt	188.813	266

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>8.900.000</u>	<u>8.900</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.758	350
	Andre tilgodehavender	<u>36.245</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.003</u>	<u>350</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.174</u>	<u>347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>893.177</u>	<u>697</u>
	Aktiver i alt	<u>9.793.177</u>	<u>9.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	7.675.605	7.486
Egenkapital i alt	7.875.605	7.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.541.150	1.522
Hensatte forpligtelser i alt	1.541.150	1.522
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	188.241	46
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.241	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.227	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.657	236
Selskabsskat	34.298	30
Anden gæld	16.999	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.181	343
Gældsforpligtelser i alt	376.422	389
Passiver i alt	9.793.177	9.597
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	10
	10.000	10
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	9.900.000	9.900
Kostpris 31. december 2016	9.900.000	9.900
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-1.000.000	-1.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-1.000.000	-1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.900.000	8.900
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.486.792	7.220
Årets overførte overskud eller underskud	188.813	266
	7.675.605	7.486
5. Deposit		
<p>Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 til betaling senere end 5 år fra balance-tidspunktet.</p>		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klingeberg 2-4, Slagelse ApS, CVR-nr. 82 22 03 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.